
 

Uchwała nr 8264/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 kwietnia 2024r. 

 

w sprawie:   powierzenia stanowiska Dyrektora Centrum Doskonalenia Nauczycieli     

w Pile 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

Województwa (Dz. U. z 2024r., poz. 566) oraz art. 63 ust. 1 w związku z art. 63 ust. 10 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023r., poz. 900 z późn. zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się Panu Grzegorzowi Bogaczowi stanowisko Dyrektora Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Pile na okres od 1 września 2024r. do 31 sierpnia 2029r. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 



Uzasadnienie do  Uchwały nr 8264/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 kwietnia 2024r. 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił konkurs na stanowiska dyrektora 

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile. Do konkursu zgłosił się jeden kandydat.              

W wyniku przeprowadzonej procedury konkursowej, Pan Grzegorz Bogacz otrzymał 

rekomendację Komisji Konkursowej na stanowisko dyrektora Centrum Doskonalenia 

Nauczycieli w Pile na okres pięcioletniej kadencji.  

Pan Grzegorz Bogacz spełnia wymogi Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie wymagań jakim powinna odpowiadać osoba 

zajmująca stanowisko dyrektora oraz inne stanowisko kierownicze w publicznym 

przedszkolu, publicznej szkole podstawowej, publicznej szkole ponadpodstawowej oraz 

publicznej placówce  (Dz. U. z 2023r., poz. 2578) oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 28 maja 2019r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U.         

z 2023r., poz. 2738). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

 

 


